
Pag.  1 / 2 

 

Responsabile del procedimento: dott. Mauro Silla Tel: 040675616 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:SILLA@comune.trieste.it  
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Alessandra Vindigni  Tel: 0406754370 E-mail: VINDIGNIA@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessandra Vindigni  Tel: 0406754370 E-mail: VINDIGNIA@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 4678  

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA PROMOZIONE E PROTEZIONE SOCIALE 
 

REG. DET. DIR. N. 4678 / 2013 
 

Prot. corr. 17/13-1/2/3-78 (32355). 

 

OGGETTO: Contributi di cui al Regolamento per la concessione  di contributi ed altri vantaggi 
economici di qualsiasi genere ai sensi dell'art. 12 della legge 241/1990 e per la 
coorganizzazione di eventi con persone ed enti pubblici o privati e disciplina del 
patrocinio. Impegno di spesa 2013: euro 20.000,00. Prot. corr. 17/13-1/2/3-78 (32355).  

 

IL DIRETTORE D’AREA 
 

premesso che: 
 
con deliberazione giuntale n. 545 dd. 9/12/2013 è stato approvato il piano di riparto per il 2013 dei 
contributi di cui al  Regolamento per la concessione di contributi ed altri  vantaggi economici di 
qualsiasi genere ai sensi dell'art. 12 della legge 241/1990 e per la coorganizzazione di eventi con 
persone ed enti pubblici o privati e disciplina del patrocinio, approvato con deliberazione consiliare n. 
1 del 14 gennaio 2013; 
 
detta deliberazione prevede che la spesa complessiva – pari a euro 20.000,00 - faccia carico al cap. 
2793, conto 03005, sottoconto 00005, centro elementare G000Y, programma 00299, progetto 
00099 del bilancio corrente e sia impegnata con apposita determinazione dirigenziale; 
 
è necessario, al fine di procedere alla liquidazione dei contributi ai beneficiari, impegnare la predetta 
spesa sul pertinente capitolo di bilancio; 
 
visti gli artt. 107 e 147bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
visto l’art. 131 del vigente Statuto Comunale; 
 
 



Pag.  2 / 2 

 

Responsabile del procedimento: dott. Mauro Silla Tel: 040675616 Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:SILLA@comune.trieste.it  
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Alessandra Vindigni  Tel: 0406754370 E-mail: VINDIGNIA@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessandra Vindigni  Tel: 0406754370 E-mail: VINDIGNIA@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 4678  

 

DETERMINA 
 

 1. di impegnare la spesa complessiva di euro 20.000,00 ai capitoli di seguito elencati :   
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2013 00002793 TRASFERIMEN

TI PER L'AREA 
PROMOZIONE 
E 
PROTEZIONE 
SOCIALE 
(205-021) 

G000Y 00005   00299 00099 C 20.000,00 Contributi 
ad 
associazioni. 

 
  

2. di dare atto che alla liquidazione dei contributi in oggetto ai beneficiari si provvederà con singole 
determinazioni dirigenziali, secondo quanto è previsto dall’art.12 del Regolamento citato. 
 
 
 
 
  
 
 
 

IL DIRETTORE D’AREA 
dott. Mauro SILLA 

 
 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SILLA MAURO
CODICE FISCALE: SLLMRA56S01L424F
DATA FIRMA: 13/12/2013 10:42:43
IMPRONTA: 646604FB5194CB323A77DE17D256F5963F215DA67ED6A7CB59E06252A4030481
          3F215DA67ED6A7CB59E06252A4030481737F3A39F24CA432B307F6A0166E6FE0
          737F3A39F24CA432B307F6A0166E6FE0A7AD8794A980B4AAD68D63EDB2E020BB
          A7AD8794A980B4AAD68D63EDB2E020BB8E85BA1A1C3A1047B0F9DC3D2ADE0A19


